（参考様式）

　　○年度　近江八幡市市世代をつなぐ農村まるごと保全向上対策交付金
持越資金計画申出書

年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]近江八幡市長　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　［対象組織］
住　　所
組 織 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり交付金の持越を行いたいので届け出ます。

記

１　持越資金計画書（別紙）
２　添付資料
・見積書の写し
・仕様の分かる書類
・施工（設置）場所の位置図

（注意事項）
・持越の使途１件ごとに届け出てください。
・持越資金計画の根拠資料（見積書の写しの仕様の分かる書類および施工（設置）場所の位置図等）を添付してください。なお、見積書の写しは、１者以上添付してください。

（別紙）
持越資金計画書

１　使途
※1
	□
	年度当初の活動経費

	□
	資源向上活動（施設の長寿命化のための活動）

	２　詳細

１　持越目的
※1　該当する項目（□）にチェックをしてください。

２　資金計画
	１　持越年度
	　　　　年度　～　　　　　年度（計　か年）

	２　執行年度
	　　　　年度　※2

	３　持越計画
	年度
	年度
	年度
	年度

	円
	円
	円
	円

	持越総額　※2
	円

	４　交付見込額
	円／年

※2　年度当初の活動経費の持越の場合は記入不要。

（注意事項）
◇　必要に応じ位置図を添付してください。
◇　資源向上活動（施設の長寿命化のための活動）の持越の場合は、資金計画の「必要額」の根拠資料（見積書等の写し）を添付してください。
◇　年度持越金額に次の変更が生じた場合は、変更理由を記載した変更計画を作成し市町に提出して下さい。
　①増額変更
　②１割を超える減額変更